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葬祭支援コンピュータ、筆耕･プリンタシステム 

株式会社日本ソフトウエアサービス 

http://www.nspop.co.jp
〒336-0031 
埼玉県さいたま市南区鹿手袋4-6-23 
TEL／048-836-2681（代） 
FAX／048-836-2688 
E-mail　eigyou@nspop.co.jp

1984年8月 
日高　通 
3,000万円 
22名 

［設　　立］ 
［代 表 者］ 
［資 本 金］ 
［従業員数］ 
 

企業概要 

●筆耕システム「筆の先生」は会葬礼状から生花･花環札、葬儀用大看板まですべてＯＫ 
●タッチパネルで、必要な項目を選ぶだけで見積りが作れる「葬儀事前見積りシステム」 
●ご葬儀の受付を簡単・確実に、御社のサービス力アップ「香典受付システム」 
●タッチパネルシステムが誰にでも簡単に。ホールのご案内に。「WeTouch」（ウィタッチ） 
●筆耕システムに関わる各種消耗品の販売（用紙･名札ケース･提灯用和紙等） 
●液晶・プラズマテレビを使った新しい案内表示システム「案内職人」 

URL

事  業  所 

［大阪オフィス］ 
［仙台オフィス］ 
［九州オフィス］ 

TEL.06-6889-7535 
TEL.022-254-7128 
TEL.092-871-5208

FAX.06-6889-7538 
FAX.022-254-7138 
FAX.092-871-5208
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